東芝製品見学会開催のご案内東芝製品見学会開催のご案内

【開催日】 平成２３年７月２３日（土）１０：００～１６：００

【開催場所】 東芝メディカルシステムズ株式会社
本社カスタマーサービス･トレーニングセンター

栃木県大田原市下石上1385番地

【内 容】
■ 東芝最新製品の展示
■ 開発担当者との意見交換

【展示予定機種】
１、Ｘ線装置 ：血管撮影装置、X-TV装置、一般撮影装置
２、CT装置 ：Aquilion ONE、Aquilion PRIME ほか
３、MRI装置 ：Atlas、Titan３T
４、超音波装置 ：Aplio300、Aplio400、Aplio500,Viamo

以上

*なお、本社（那須工場）までは弊社にてバスをご用意する予定です。

*ご不明な点は弊社営業担当者までご連絡ください。

主催 東芝メディカルシステムズ株式会社 埼玉支店
ＴＥＬ 048-651-9290 ＦＡＸ 048-651-0766

後援 社団法人埼玉県放射線技師会

拝啓 時下ますますご清栄のことと存じます。

平素より弊社医用機器に格別なお引き立てを賜り、厚く御礼申上げます。

さて、このたび弊社では下記要領にて見学会を開催することとなりました。東芝が誇る最新のライ
ンナップをご用意しております。実機をご覧いただき、忌憚のないご意見を賜れば幸いです。

つきましては、皆様にはご多用のところ誠に恐縮ではございますが、是非この機会にご参加頂き、
ご高覧いただきたくご案内申上げます。

敬具

東芝メディカルシステムズ株式会社 埼玉支店
支店長 井上 清起

バス待合せ案内バス待合せ案内
●場 所：さいたま市大宮区桜木町1-7-5

ソニックシティービル 裏手辺り

●時 間： ７月２３日（土） ９時出発（５分前まで集合）

お手数ですが、参加人数を明記の上、下記宛先までFAXで御願いします。

確認後、弊社より御連絡差し上げます。

（登録締め切り ６月３０日 木曜日まで）

参加登録参加登録

FAX送付先：０４８－６５１－０７６６

主催・お問合せ先主催・お問合せ先 東芝メディカルシステムズ株式会社東芝メディカルシステムズ株式会社

埼埼 玉玉 支支 店店

TELTEL：０４８－６５１－９２９０：０４８－６５１－９２９０

後援 社団法人埼玉県放射線技師会

御施設名 様

代表者名・参加人数 名

緊急連絡先（携帯電話）

E-mail

緊急連絡先 080-5501-4245 井上まで

この辺
り